
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 

 

 
  

 
V Ústí nad Labem dne 08. 06. 2022  

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce veřejně přístupného sportoviště u ZŠ Neštěmická - PD“. 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 07. 06. 2022 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce veřejně 
přístupného sportoviště u ZŠ Neštěmická - PD“, uveřejněnou dne 26. 05. 2022 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 
veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 
 
Dobrý den, 
z hlediska VŘ máme následující dotazy: 
  
1) není stanovena četnost kontrolních dnů v rámci AD - ze zkušenosti absolvujeme max. 

2kontrolní dny, vše ostatní řešíme elektronicky, telefonicky, mailem, fotodokumentací a 
součinností s TDI a investorem 

2) termíny vyjádření DOSS a SPRÁVCŮ SÍTÍ nejsou často plněny a není stanovena jejich 
vymahatelnost - je možno v těchto opodstatněných případech prodloužit lhůtu IČ? 

3) není požadavek na zaslání PODEPSANÉ SOD - není požadováno? 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
1) Předpoklad konání kontrolních dnů je 1x za 14 dní, v případě nutnosti častěji. Je zcela 

standardní, že AD není vždy přítomen na kontrolním dni, nicméně je nutná jeho součinnost 
dle potřeby (dle vámi uvedené komunikace). 

2) Ano, v případě, že je prodlení na straně DOSS či správců sítí je možné prodloužit termín 
plnění IČ. 

3) Zaslání podepsané smlouvy o dílo zadavatel již nevyžaduje. Tento úkon je nahrazen 
přílohou č. 4 - Čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek a vázanosti uzavřít 
smlouvu. 

 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek 
 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


